
STAND      30.03.05  NB

nderung

=KLM/46

0

Datum Name

Er.Dat.

Bearb.

Tg.Dat.

Norm

1

05.06.30

F.MšLLER/NB

STAKU ANLAGENBAU GMBH

DRAHT PHOSPHATIERLINIE

Kunde/Anlage

2 3 4

Benennung

KABELPLAN

5 6

Auftr.Nr.:

50078

7

Zeichn.Nr.:

05.50.719

8

=
+
KAB

Bl

9

2

1

KABEL-NUMMER

QUELLE :

GERT

ZIEL :

GERT BENENNUNG TYP

KABEL:

ADERN mmý LNGE / m

+AP1-W001

+AP1-W002

+AP1-W003

+AP1-W004

+AP1-W005

+AP1-W006

=B00-W001

=B00-W002

=B00-W003

=B00-W004

=B00-W021

=B00-W022

=B01-W001

=B01-W002

=B01-W003

=B01-W004

=B01-W005

=B01-W006

+AF2-X5

+AF2-X5

+AF2-X5

+AF2-X5

+AF2-X5

+AF2-X5

=B00+AF1-Q1

=B00+AF1-PEN-CU

+AF1-X1

+AF1-X1

+AF2-XL

+AF2-X5

+AF2-X5

+AF2-X2

X

X1

X20

0X01

+AF2-X2

+AP1-X5

+AP1-X5

+AP1-X5

+AP1-X5

+AP1-X5

+AP1-X5

=B00+AW-A1

=B00+AW-A1

+AF1-EXT

+AF1-EXT

+AP1-XL

=B05+AF2-S62

=B05+AF2-S63

+AP1-X2

+AF2-X2

+AF2-X2

+AF2-X2

+AF2-X2

+AF2-EXT

STEUERUNG +AP1

STEUERUNG +AP1

STEUERUNG  +AP1

STEUERUNG +AP1

STEUERUNG +AP1

FERNSTEUERGERT

EINSPEISUNG

EINSPEISUNG

EINSPEISUNG

INDUKTIVE DRAHTVORWRMUNG 50 KW

GLEICHRICHTER ELEKTROLYTISCHE PHOSPATIERUNG

STECKDOSE +AP1

INITIATOR ANLAGE STOP

INITIATOR SCHWEIáKLEMMUNG

NOT HALT PULT

NOT HALT INDUKTIVE DRAHTERWHRMUNG

NOT HALT ANSPRITZMASCHINE

NOT HALT STRAHLANLAGE

NOT HALT ZIEHMASCHINE

RšCKMELDUNG NOT AUS OK INDUKTIVE DRAHTERWRMUNG

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

NYY-J

NYY-J

NYY-J

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110

™LFLEX-G-110
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